
GMINA RADZIEJÓW 

Radziejów, 22 lipca 2021 r. 

ZP.271.6.2.2021 

 

 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na realizację zamówienia pn. „Usługa cateringu dla Przedszkola Gminnego  

w Skibinie w roku szkolnym 2021/2022”  

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 r., poz. 919), 

Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert, które nastąpiło w dniu 22 lipca 2021 r. 

o godz. 11.00. 

 

Przed upływem terminu składania ofert złożono 1 ofertę: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1 Restauracja „Gęsia Nóżka” Mateusz Grzesiak 
ul. Kościuszki 14, 88-200 Radziejów 

241 280,00 zł/ 
stawka za 1 zestaw – 13 zł 

 

 

 

Marek Szuszman 

        Wójt Gminy Radziejów 


		2021-07-22T11:29:41+0200
	Marek Szuszman




